CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACAGI
A sepviço de todos'!

Wieiquize uornes 3 o
residente

INDICAÇÃO N° 058/2025 Araçagi-PB, 09 de abril de 2025.

Autora: Vereadora Ylma do Sindicato — PSB.

Senhor Presidente,
Aprovado

_A o o/-; -25"
A vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

requer que seja enviada INDICAÇÃO para que seja LIMPEZA DO BUEIRO NA
RUA PEDRO BATISTA NO TRECHO ENTRE A RESIDÊNCIA DO SENHOR
ADAILTON E O POSTO DV (PRÓXIMO AO SENHOR NATAN DO LAVA JATO)
EM NOSSA CIDADE, ao Poder Executivo municipal.

Justificativa:

Moradores reclamam do mato e do lixo. Logo, quando chove corre o risco
de inundação, causando assim transtorno para os moradores daquele bairro.

Gabinete da Vereadora, 09 de abril de 2025.

Atenciosamente,

,1.4k/rra .bouldc-On- elp._
YLMA DO SINDICATO
VEREADORA — PSB

01)

DCLeCr2 C4 O e / Y17 --

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av Olívio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail com